COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO Nº 018 – CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL - Retificado

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 torna público a Convocação  dos candidatos Habilitados na
Checagem de Pré-Requisitos e Comprovação de documentos, convoca  para Avaliação de Perfil:

CONVOCAÇÃO

DATA: 13/11/2011
LOCAL: ETEC MARTIN LUTHER KING

END.: RUA APUCARANA, 815
         TATUAPÉ – SÃO PAULO - SP

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CARGO

HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO DE

PERFIL
PROFISSIONAL

1º 101974 ANDRE TAKEO IBARAKI ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

5º 101500 ANGELO VAGNI ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

10º 110921 DEONISIO PINHEIRO ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

4º 104159 FERNANDO CELSO MORINI ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

7º 116586 JOAO ROBERTO TRANDAFILOV JUNIOR ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

9º 105998 LORENZO CRICENTI SELLARI ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

2º 108183 VANESSA BERNARDINO DE OLIVEIRA MICHELLI ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 14h

10º 114283 ALMIR FERREIRA BEZERRA
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

2º 101157 CELSO HASHISAKA JUNIOR
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

7º 106286 DANTE ALBERTO PASQUARELLI
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

3º 109882 ENEAS FERREIRA DA SILVA
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

8º 108344 HENRIQUE TEIJI NISHINO
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

9º 102699 LEA CRISTINA DOS SANTOS DUMBRA
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

4º 113414 PAULO EDSON COSMAI DE OLIVEIRA
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

1º 104968 TALITA SANTOS GHERARDI
ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD.
ADMINISTRAÇÃO

14h

2º 106862 FERNANDO HADDAD CATALDI
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE CIVIL

14h

3º 111665 VANTUIL FERNANDES DOS SANTOS
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE CIVIL

14h

2º 110279 CESAR AUGUSTO ROCHA LAURETI
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

1º 110128 CRISTIANO PANSANATO
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

6º 116744 EVERSON LEATI LUQUE
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

3º 104668 RAFAEL DA SILVA CALASANS
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

9º 110181 RAFAEL POTAPOVAS MARTIN
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

7º 105394 RODOLFO BALOGH
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

5º 108538 WELLINGTON TOSHIO MAIA YOKOGAWA
ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR -
MODALIDADE MECÂNICA

14h

35º 102339 ADEILDO JOSE DO NASCIMENTO SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

55º 115508 ADEMIR DE OLIVEIRA MUNIZ CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

45º 103810 ADENILSON ROGERIO SPIRANDIO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CARGO

HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO DE

PERFIL
PROFISSIONAL

172º 112510 ADRIANO VIANA DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

83º 101435 ALEXANDRE CHIMURA SAKEMI CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

128º 111639 ALEXANDRE FRANCA PELENSE CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

141º 116236 ALEXANDRE SCHNEIDER MALAQUIAS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

18º 107909 ANDERSON PINTO MURAS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

168º 102811 ANDRE FERREIRA PIRES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

106º 109904 ANDRE SCHEWTSCHENKO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

71º 111211 ANTONIO CARLOS FERRAS DE OLIVEIRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

202º 102592 ARTHUR DE AZEVEDO BRITO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

29º 113674 ATHOS ANDRE TEODORO DA COSTA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

131º 110951 AURICELIO COSTA DE GOUVEIA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

42º 111198 BRUNO ANDRADE BARBOSA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

136º 116091 CAIO DE OLIVEIRA SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

143º 108654 CARLOS HENRIQUE COSTA PEREIRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

190º 108878 CHARLES DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

88º 106102 CIRO ROBERTO LOVIZI DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

51º 115765 CLAUDIO MASSAYOSHI INOUE CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

134º 112725 CLEITON LOPES MARTINEZ CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

108º 101175 CLEONIS DUTRA LIMA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

114º 106530 CLOVIS MONGE JUNIOR CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

13º 115799 CLOVIS PEREIRA RAMOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

202º 111058 CRISTIANO BARROSO SAMPAIO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

100º 116326 DANIEL BENEDITO DE PAULA BEZERRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

147º 104957 DANIEL CAPEL MENON CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

77º 113971 DANIEL MONTEIRO LIMA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

38º 112958 DANIEL PEREIRA AMARAL CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

59º 106669 DHYMAS SVENTKAUSKAS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

14º 109473 DIEGO GONCALVES DE FREITAS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

39º 112214 DIEGO LUCAS DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

19º 116337 DIEGO PEREIRA LOPES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

30º 101182 DILEA ANICETO RODRIGUES MELLO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

99º 103165 DIOGO LOPES DOS SANTOS PAULINO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

8º 114567 DIRCEU SIMONINI JUNIOR CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

53º 102894 DOUGLAS GONZAGA FAGUNDES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

119º 112731 EDER BRUNO DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

83º 103043 EDERSON VASCONCELOS PEREIRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

88º 115984 EDSON RODRIGO FERRAZ CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

108º 102769 ELIAS TIAGO BARBOSA ALMEIDA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

162º 104611 ELTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

25º 111106 ERIK OLIVEIRA DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

131º 111069 EUCLIDES MARCAL DE SOUZA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

130º 112156 EVVERTON MOTA DE CASTRO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

113º 111148 FABIO DE OLIVEIRA GOMES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

28º 116935 FABIO LEVER D ANDREA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CARGO

HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO DE

PERFIL
PROFISSIONAL

86º 109388 FARIDI COLARES MUSSI CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

117º 115719 FELIPE ALVES DOS SANTOS HERNANDEZ CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

164º 102474 FELIPE BENEDITO MUNIZ PARAISO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

45º 109560 FELIPE RICARDO DA SILVA BRITO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

10º 111783 FELIPE SARTORI CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

23º 104768 FERNANDO ALVES MEDEIROS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

24º 107952 FERNANDO BATISTA DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

36º 115759 FERNANDO MEDEIROS DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

82º 112991 FRANCISCO CHARLES NEY CAITANO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

92º 116319 FRANCISCO JERONIMO DE LIMA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

17º 102180 GABRIEL GRACIOSO REMONDINI CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

33º 113606 GILBERTO SHINJO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

185º 116718 GLAUCO FERNANDO RODRIGUES DE LIMA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

155º 109295 GUILHERME AUGUSTO MARTINS TANIKAWA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

63º 102593 GUSTAVO FRANKLIN DOS SANTOS LOPES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

19º 105523 HUGO CARDIA DA FONSECA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

3º 115172 HUMBERTO CAVANI CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

145º 112654 ISAIAS SIMAO DA CONCEICAO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

71º 109611 JAILSON FERREIRA DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

22º 109704 JEFERSON BACIC CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

5º 105007 JERRY GONCALVES DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

104º 107463 JOAO CARLOS RODRIGUES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

172º 115891 JOAO PAULO SILVA GOMES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

194º 102195 JOELMOS PEREIRA DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

67º 106081 JOSE EDUARDO BETTA VASCONCELOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

126º 101711 JOSE UARACY DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

205º 115368 JOSE VALMIR ROCHA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

158º 112745 LEANDRO VALENTIM RIBEIRO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

34º 102967 LEONARDO PEREIRA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

196º 110234 LEONEL SOUZA DE AQUINO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

57º 109604 LUCAS RODRIGUES SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

151º 108841 LUCIANA MARIA DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

175º 106555 LUCIANO CONCEICAO SOARES DE MATOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

4º 103498 LUCIANO PEDRO COSTA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

117º 111022 LUIS ROBERTO DE LIMA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

108º 110305 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

158º 106949 MARCELO APARECIDO DA ROSA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

190º 108482 MARCIA AKEMI OUNO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

134º 114152 MARCIO ALESSANDRO LIMA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

151º 105155 MARCO TAKACHI OHTA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

42º 103218 MARCOS LUIS DAQUINO COSTA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

94º 102816 MARIO DA CONCEICAO MARTINS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

162º 116757 MICHEL DE NAZARE REGO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

94º 106237 PATRICIA RAMOS DE OLIVEIRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CARGO

HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO DE

PERFIL
PROFISSIONAL

126º 114775 PAULO JOSE VIARO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

148º 101598 PRISCILLA GARCIA ASSUMPCAO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

157º 107603 RAFAEL BELLUSSI CUSTODIO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

102º 101486 RAFAEL CARLOS MENDONCA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

125º 109546 RAFAEL JERONIMO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

59º 112682 RAFAEL NADIM CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

146º 107595 REGINALDO SANTOS FERREIRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

155º 105461 REINALDO ALVES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

56º 105792 RENAN DO NASCIMENTO FELIX CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

201º 109377 RICARDO FAVRET LOPES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

136º 106232 RICARDO PEREIRA AMANCIO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

69º 107937 RICARDO PEREIRA DE SOUZA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

128º 116535 ROBERTO DE OLIVEIRA PRIMO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

172º 114243 ROBERVAL DE ARAUJO PEDROSA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

48º 110490 RODRIGO GONCALVES VICTOR CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

175º 108594 RODRIGO NIEUWENHOFF GODA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

187º 111354 RODRIGO OLIVEIRA CARABETE CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

42º 108460 RODRIGO PEREIRA DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

57º 104771 ROGERIO SANTOS FERREIRA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

71º 113500 RONALDO EMIDIO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

1º 104766 SERGIO SALVATORI CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

154º 110727 SILVANILDO MANOEL DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

202º 111060 SILVIA KATAKURA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

54º 113349 SILVIO BURZA FILHO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

2º 104999 THIAGO BEZERRA DE SOUZA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

141º 112393 THIAGO LEONETTE DA CRUZ CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

36º 109020 TIAGO DIEGO DA SILVA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

119º 105993 VAGNER ALVES DA CUNHA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

180º 107795 VAGNER JEFERSON DA SILVA ANDRADE CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

195º 109620 VALDIR NATIVIDADE CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

16º 112152 VICENTE LOPES DA SLVA NETO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 8h

168º 102568 VICENTE MENDES FILHO CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

114º 102427 VINICIUS SOARES VIEIRA DOS SANTOS CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

158º 109686 WAGNER DE JESUS MIRANDA CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

119º 108000 WILSON DE ANGELO RODRIGUES CONTROLADOR DE CIRCULAÇÃO DE TRENS I 11h

São Paulo

09/11/2011
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos